
/ 

SLUŽBENE  NOVINE 
GRADA              POŽEGE 

Požega, 30. svibnja 2017.                                      Broj 9. 

List izlazi po potrebi 
Godišnja pretplata 150,00 kn                                   Cijena ovom broju 20,00 kn 

Redni  
broj  

S A D R Ž A J : 
 

AKTI GRADONAČELNIKA Stranica 
1. Zaključak o dodjeli financijske potpore Udruzi bivših radnika ETA 2 
2. Zaključak o dodjeli financijske potpore Nogometnom klubu Slavonija 3 

3. Plan o izmjeni Plana prijma na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa u 
2017. godini 4 

4. Program o izmjeni Programa stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa u 
Upravnim tijelima Grada Požege u 2017. godini 5 

5. Zaključak o financijskoj potpori KUD-u ''Požeška dolina'' iz Požege 7 

6. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu naknade 
prijevoza APP-u 8 

7. Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu 9 
8. Zaključak o financijskoj potpori Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“ 10 
9. Zaključak o financijskoj potpori Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege 11 

10. Zaključak o financijskoj potpori Udruzi za razvoj i unapređenje pomagala i kvalitete življenja 
osoba s invaliditetom RH 12 

11. Zaključak o financijskoj potpori Hrvatskom planinarskom društvu „Sokolovac“ Požega 13 
12. Zaključak o financijskoj potpori Sportskom klubu „Croatia“ 14 
13. Zaključak o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 15 
14. Zaključak o financijskoj potpori Savjetu mladih Grada Požege 16 
15. Zaključak o financijskoj potpori HKUD-u ''Vijenac'' iz Požege 17 

16. Zaključak o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 
isplate sudaca, kotizacija i prijevoza 18 

17. Zaključak o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 
isplate sudaca, kotizacija i prijevoza 19 

18. Zaključak  (za Udrugu Aurea Fest Požega) 20 
19. Rješenje o razrješenju člana Savjetodavno-stručnog tijela Gradonačelnika Grada Požege 21 
20. Rješenje o razrješenju člana Savjetodavno-stručnog tijela Gradonačelnika Grada Požege 22 

   



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
2 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 402-08/17-01/123 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 3. svibanj 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. članka 115. 
Statuta Grada Požege ( Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana 3. svibnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore Udruzi bivših radnika ETA 

 
I. 

 
Udruzi bivših radnika ETA odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.500,00 kuna (slovima: 

tisućupetstokuna) za troškove legalizacije objekta za druženje i odmor. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114-Tekuće donacije udrugama građana 
i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 17/15. i 
4/17.), a uplata će se izvršiti na račun broj: IBAN HR2523860021115000755. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović,   prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
3 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/188 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 5. svibanj 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana 5. svibnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore Nogometnom klubu Slavonija 

 
I. 

 
Nogometnom klubu Slavonija odobrava se financijska potpora u iznosu od 15.000,00 kuna (slovima: 

petnaesttisućakuna) za pripremu ekipa omladinskog i seniorskog pogona za sportska natjecanja. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114-Tekuće donacije udrugama građana 
i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 17/15. i 
4/17.), a uplata će se izvršiti na račun broj:  IBAN HR2624020061100691249. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
4 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA:131-01/17-01/11 
URBROJ: 2177/01-01/01-17-2 
Požega, 8. svibnja 2017. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), članka 93. stavka 1. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN, broj: 86/08. i 61/11.), članka 61. stavka 3. 
alineje 33. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) 
te odredbi Pravilnika o stručnom osposobljavanju za rad bez zasnivanja radnog odnosa (Službene novine Grada 
Požege, broj: 4/13. i 3/17.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 8. svibnja 2017. godine, donosi 
 

P L A N 
o izmjeni Plana prijma na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja 

radnog odnosa u 2017. godini 
 

I. 
 

Ovim Planom mijenja se Plan prijma na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa u 
2017. godini (Službene novine grada Požege, broj: 3/17.- u nastavku teksta: Plan prijma). 
 

II. 
 

Točka III. stavak 1. Plana prijma mijenja se i sada glasi: 
„Ovim Planom prijma, u Upravna tijela Grada Požege  planira se primiti na stručno osposobljavanje za 

rad bez zasnivanja radnog odnosa tri (3) nezaposlene osobe (u nastavku teksta: polaznik), kako slijedi: 
 
RED. 
BR. 

NAZIV UPRAVNOG 
ODJELA 

NAZIV RADNOG 
MJESTA 

STUPANJ OBRAZOVANJA  I  
STRUKA 

BR.  
OSOBA 

1. Upravni odjel za financije Referent SSS, ekonomske struke 2 

2. Upravni odjel za europske 
integracije Viši stručni suradnik magistar ekonomske struke ili stručni 

specijalist  ekonomske struke 1 

 
III. 

 
Ovaj Plan prijma stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege 

te na oglasnoj ploči i na web. stranci Grada Požege (www.pozega.hr). 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.

http://www.pozega.hr/
http://www.pozega.hr/


Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
5 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 131-01/17-01/12 
URBROJ: 2177/01-01/01-17-2 
Požega, 8. svibnja 2017. 
 

Na temelju članka 93. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 86/08. i 61/11.), članka 61. stavka 3. alineje 33. Statuta Grada Požege (Službene novine 
Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14. ) te odredbi Pravilnika o stručnom osposobljavanju za rad bez 
zasnivanja radnog odnosa (Službene novine Grada Požege, broj: 4/13. i 3/17.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 
8. svibnja 2017.godine, d o n o s i 
 

P R O G R A M 
o izmjeni Programa stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa u 

Upravnim tijelima Grada Požege u 2017. godini 
 

I. 
 

Ovim Programom mijenja se Program stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa u 
Upravnim tijelima Grada Požege u 2017. godini (Službene novine Grada Požege, broj: 3/17.- u nastavku teksta: 
Program). 
 

II. 
 

Točka II. Programa mijenja se i glasi: 
„U 2017. godini planira se prijam osoba koje se stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog 

odnosa u Upravnim tijelima Grada Požege (u nastavku teksta: polaznik), kako slijedi: 
 

1. u UPRAVNOM ODJELU ZA FINANCIJE: 
 1.Referent financijski knjigovođa, radno mjesto III. kategorije, potkategorije referent, 11.  klasifikacijski 

rang, SSS, ekonomske struke 
 2. Referent za računovodstvene poslove, radno mjesto III. kategorije, potkategorije referent, 11. 

klasifikacijski rang SSS, ekonomske struke. 
 

2. u UPRAVNOM ODJELU ZA EUROPSKE INTEGRACIJE: 
 1.Viši stručni suradnik za strateško planiranje, radno mjesto II. kategorije, potkategorije viši stručni 

suradnik, 6. klasifikacijski rang, magistar struke ili stručni specijalist ekonomske struke, 2 izvršitelja. 
 

III. 
 

Točka V. i VI. Programa se brišu. 
 

IV. 
 

Točke VII. i VIII. Programa mijenjaju se, postaju točke V. i VI. i sada glase: 
 

„V. 
 

„U Upravnom odjelu za financije polaznik će se osposobljavati za poslove navedene u točki II. podtočki 
1.1. i 1.2., kako slijedi: 

NAZIV RADNOG 
MJESTA OPIS POSLOVA MENTOR 

Referent financijski 
knjigovođa 

Obavlja poslove kontiranja i knjiženja u financijskom 
knjigovodstvu prihoda i izdataka,  potraživanja obveza 

MIRA SOLDO, SSS, ekonom. 
teh.  



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
6 

ulaznih i izlaznih računa, bankovnih i blagajničkih 
dokumenata, usklađuje analitičke evidencije s 
financijskim knjigovodstvom te vodi evidencije 
dugotrajne imovine za Grada Požege. 

Referent za 
računovodstvene 
poslove 

Vrši obračun plaća službenika i namještenika i drugih 
primanja istih, vrši obračun i isplatu po ugovorima o 
djelu, vodi porezne kartice, izdaje odgovarajuću 
dokumentaciju, vrši obračun i isplatu plaća svih vrsta 
naknada, evidentira ulazne račune, vrši plaćanja, te 
obavlja blagajničke poslove. Vodi obračun plaća 
službenika i namještenika. 

SANDRA KRIZMANIĆ, SSS, 
ekonom. struč. suradnica 

 

VI. 
 

U Upravnom odjelu za europske integracije polaznik će se osposobljavati za poslove navedene u točki  
II. podtočki 2.1., kako slijedi: 

NAZIV RADNOG 
MJESTA 

OPIS POSLOVA MENTOR 

Viši stručni suradnik 
za strateško planiranje 

Obavlja stručne poslove vezane uz donošenje revizije, 
ažuriranja i provedbe Ureda EU i drugih strateških 
dokumenata pri čemu koordinira sa svim dionicima, 
interesnim skupinama, organizacijama i institucijama na 
lokalnoj, regionalnoj i nacionalnoj razini te podnosi 
potrebna izvješća. Prati, analizira i predlaže izradu 
strateških razvojnih planova, administrativno, 
normativno vodi odjel. Prati natječaje, savjetuje, te 
provodi razvojne projekte Grada Požege, prati zakonske 
odredbe i aktualna zbivanja na području struke,  te 
sudjeluje u organizaciji edukacija. 

ANA MARUKIĆ, mag.oec.“. 

 
V. 

 
Točka IX. Programa se briše. 

 
VI. 

 
Točke X. do XIII. Programa, postaju točke VII. do X. Programa. 

 
VIII. 

 
Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege te 

na oglasnoj ploči i na web. stranci Grada Požege (www.pozega.hr). 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.

http://www.pozega.hr/
http://www.pozega.hr/


Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
7 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/182 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 8. svibnja 2017. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana 8. svibnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori KUD-u ''Požeška dolina'' iz Požege 

 
I. 

 
KUD-u ''Požeška dolina'' iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 6.500,00 kn (slovima: 

šesttisućapetstokuna) za troškove organizacije smotre dramskih puhačkih igrokaza, koja će se održati 17. lipnja, 
o.g. u Gradskom kazalištu Požega. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1112, konto 38119- Ostale tekuće donacije Proračuna 
Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na 
IBAN HR6341240031171000958. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
8 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/190 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 8. svibanj 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), te članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 8. svibnja 
2017. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za isplatu naknade prijevoza APP-u 

 
I. 

 
Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 48.350,00 kn 

(slovima: četrdesetosamtisućatristopedesetkuna) za isplatu naknade prijevoza APP-u po cesiji broj: 47/2017. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 
društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, 
broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza IBAN HR7423860021120016519. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
9 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/189 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 9. svibanj 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 
Požege dana, 9. svibnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu 

 
I. 

 
Požeškom športskom savezu dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 9.711,28 kn (slovima: 

devettisućasedamstojedanaestkunadvadesetosamlipa) za troškove rada Sportske ambulante. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0456, konto 38115-Tekuće donacije športskim 
društvima –zajednički programi športa Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, 
broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza IBAN HR7423860021120016519. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
10 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/198 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 12. svibanj 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana 12. svibnja 2017. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“ 

 
I. 

 
Povijesnoj postrojbi „Trenkovi panduri“ iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 4.000,00 

kn (slovim: četiritisućekuna) za troškove odlaska članova Udruge na gostovanje u Đurđevac, gdje će sudjelovati 
na Picokijadi, za Međunarodnu kulturnu suradnju sa Tomislavgradom i gostovanje u Svetoj Nedelji, gdje se 
obilježava Dan Grada Svete Nedelje. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1112, konto 38119- Ostale tekuće donacije Proračuna 
Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na 
IBAN  HR2624020061100516358. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
11 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/191 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 12. svibnja 2017. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana 12. svibnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege 

 
I. 

 
Društvu „Sveti Grgur“ iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 1.600,00 kn (slovima: 

tisućušestokuna) za troškove odlaska članova Društva u Bleiburg dana, 13. svibnja, o.g. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1112, konto 38119- Ostale tekuće donacije  Proračuna 
Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na 
IBAN HR8324020061100561504. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
12 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/186 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 12. svibanj 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavak 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavak 3. alineje  7. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana  12. svibnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Udruzi za razvoj i unapređenje pomagala 

i kvalitete življenja osoba s invaliditetom RH 
 

I. 
 

Udruzi za razvoj i unapređenje pomagala i kvalitete življenja osoba s invaliditetom RH odobrava se 
financijska potpora u iznosu od 4.000,00 kn (slovima: četiritisućekuna) za rad Udruge, te za podizanje kvalitete 
života na području zdravlja, socijalne skrbi, kulture i društvenog zajedništva osoba s invaliditetom. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0536, konto 37213-Pomoć invalidima i 
hendikepiranim osobama Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. 
i 4/17.), na IBAN HR1323600001101660952. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
13 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/196 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 12. svibanj 2017. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana 12. svibnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Hrvatskom planinarskom društvu „Sokolovac“ Požega 

 
I. 

 
Hrvatskom planinarskom društvu „Sokolovac“ Požega odobrava se financijska potpora u iznosu od 

6.000,00 kuna (slovima:šesttisućakuna) za troškove realizacije redovnih godišnjih aktivnosti Društva. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto  38114-Tekuće donacije udrugama građana 
i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj:  16/16. i 
4/17.), a uplata će se izvršiti na račun broj: IBAN HR4925000091102193106. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
14 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/194 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 12. svibanj 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana  12. svibnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Sportskom klubu „Croatia“ 

 
I. 

 
Sportskom klubu „Croatia“ odobrava se financijska potpora u iznosu od 3.000,00 kuna 

(slovima:tritisućekuna) za troškove rekreacije umirovljenika u fitnes studiju u vremenu od travnja do lipnja, o.g. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1115, konto 38114-Tekuće donacije udrugama građana 
i političkim strankama, Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 
4/17.), a uplata će se izvršiti na račun broj: IBAN HR1923860021119015887. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
15 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/192 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 12. svibnja 2017. 
 

Na temelju članka 44. stavak 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavak 3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) Gradonačelnik Grada 
Požege, dana, 12. svibnja 2017. godine, donosi  
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Turističkoj zajednici Grada Požege 

 
I. 

 
Turističkoj zajednici Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 10.000,00 kn (slovima: 

desettisuća) za troškove organizacije manifestacije „Požeški kotlić." 
 

II. 
 
 Iznos iz točke I. ovoga Zaključka uplatiti će se s pozicije R0538, konto 38119-Ostale tekuće donacije 
Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), na IBAN 
HR7723600001102473727. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
16 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/200 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 17.svibanj 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 33/01, 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13.,5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 17. 
svibnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Savjetu mladih Grada Požege 

 
I. 

 
Savjetu mladih Grada Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 6.725,00 kuna (slovima: 

šesttisućasedamstodvadesetpetkuna) za održavanje 3. Norijade u Požegi dana, 19. svibnja, o.g. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0915, konto 32999- Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja, Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), a iznos 
će se isplatiti po ispostavi računa od Securitas Hrvatska d.o.o, Toi Toi d.o.o. i Obrt za usluge "Poyer". 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
17 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/185 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 17. svibanj 2017. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. – pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana 17. svibnja 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori HKUD-u ''Vijenac'' iz Požege 

 
I. 

 
HKUD-u ''Vijenac'' iz Požege odobrava se financijska potpora u iznosu od 6.000,00 kn (slovima: 

šesttisućakuna) za troškove redovnog rada društva. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1112, konto 38119- Ostale tekuće donacije  Proračuna 
Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na 
IBAN  HR3823860021120015809. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
18 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/202  
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 22. svibanj 2017. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), te članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana 22. svibnja 2017. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoza 
 

I. 
 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 8.549,21 kn 
(slovima: osamtisućapetskočetrdesetdevetkunadvadesetjednalipa) za plaćanje troškova sudaca, kotizacije i 
prijevoza za Nogometni klub Slavonija,Nogometni klub Dinamo Vidovci, Nogometni klub Lipa, Nogometni klub 
Croatia, Gimnastičko društvo Sokol, Stolnoteniski klub Požega i Teniski klub Požega. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 
društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, 
broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN 
HR7423860021120016519. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga  Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
19 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/201 
URBROJ: 2177/01-04/08-17-4 
Požega, 22. svibanj 2017. 
 

Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak), te članka 61. stavka 3. alineje 7. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada 
Požege, dana 22. svibnja 2017. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli  financijske potpore Požeškom športskom savezu za plaćanje troškova 

 isplate sudaca, kotizacija i prijevoza 
 

I. 
 

Požeškom športskom savezu iz Požege dodjeljuje se financijska potpora u iznosu od 31.107,49 kn 
(slovima: tridesetjednatisućastosedamkunačetrdesetdevetlipa) za plaćanje troškova sudaca, kotizacije i prijevoza 
za Nogometni klub Slavonija, Nogometni klub Požega, Nogometni klub Dinamo Vidovci, Nogometni klub 
Croatia, Rukometni klub Požega, Ženski košarkaški klub Plamen Požega, Košarkaški klub Požega, Gimnastičko 
društvo Sokol, Stolnoteniski klub Požega i Boksački klub Graciano. 
 

II. 
 

Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R1313, konto 38115-Tekuće donacije sportskim 
društvima – suci, kotizacije, prijevozi Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, 
broj: 16/16. i 4/17.), a uplata će se izvršiti na račun Požeškog športskog saveza, broj IBAN 
HR7423860021120016519. 
 

III. 
 

Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis provedbe 
i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana po završetku izvršenja 
programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom programu i namjenskom korištenju 
sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 

Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 

Ovaj će se Zaključak objaviti  u  Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
20 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 017-01/17-01/1 
URBROJ: 2177/01-01/01-17-3 
Požega, 23. svibanj 2017. godine 
 

Na temelju članka 44., stavka 1. i članka 48. stavka 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj 19/13 – pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak) i članka 61., stavak 3., alineja 4. i članka 115. 
Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14), Gradonačelnik Grada 
Požege dana 23. svibnja 2017. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
 
 Grad Požega suglasan je da udruga Aurea Fest Požega, OIB 31463978209, ima prijavljeno sjedište na 
adresi Trg Svetog Trojstva 1, 34000 Požega. 
 Od dana 5. svibnja 2014. godine udruga Aurea fest koristi prostor Gradske vijećnice Grada Požege za 
potrebe održavanja svojih sjednica. 
 

II. 
 

 Ovaj Zaključak će se objaviti u Službenim novinama Grada Požege . 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.  



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
21 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 080-08/17-01/6 
URBROJ: 2177/01-01/01-17-3 
Požega, 23. svibnja 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 61. stavka 3. alineje 33, članka 65. i  
članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) te odredbi 
Odluke o osnivanju Savjetodavno-stručnog tijela Gradonačelnika Grada Požege (Službene novine Grada Požege, 
broj: 13/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 23. svibnja 2017. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju člana Savjetodavno-stručnog tijela Gradonačelnika Grada Požege 

 
I. 

 
ŽELJKO KALIĆ iz Požege, Dobriše Cesarića kbr. 8, razrješava se s danom 31. svibnja 2017. godine, 

dužnosti člana zaduženog za pitanja branitelja iz Domovinskog rata u Savjetodavno-stručnom tijelu 
Gradonačelnika Grada Požege. 
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r.  



Broj:9/2017. Službene novine Grada Požege  

 
22 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 080- 08/17-01/6  
URBROJ: 2177/01-01/01-17-4 
Požega, 23. svibnja 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 7. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj: 19/13.- pročišćeni tekst i 137/15. - ispravak), članka 61. stavka 3. alineje 33, članka 65. i  
članka 115. Statuta  Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.) te odredbi 
Odluke o osnivanju Savjetodavno-stručnog tijela Gradonačelnika Grada Požege (Službene novine Grada Požege, 
broj: 13/13.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 23. svibnja 2017. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju člana Savjetodavno-stručnog tijela Gradonačelnika Grada Požege 

 
I. 

 
 Prof. dr.sc. Borislav Miličević iz Požege, Nikole Tesle kbr. 29, razrješava se s danom 31. svibnja 2017. 

godine, dužnosti člana zaduženog za područje europskih integracija u Savjetodavno-stručnom tijelu 
Gradonačelnika Grada Požege. 
 

II. 
 

Ovo Rješenje stupa snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Vedran Neferović, prof., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu Grada Požege,  Trg 
Svetog Trojstva kbr. 1, 34000 Požega, tel. br. 034/311-300  i tel. br. 034/ 311-302,  Pretplata se vrši kod Zagrebačke banke d.d., IBAN  
HR812360000183510008, Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 - OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - 
Tisak:  Upravni odjel za samoupravu Grada Požege.- Rješenjem Ministarstva kulture RH,  KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-
95-01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 


